СОГЛАШЕНИЕО РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА `№11/У/МКД—2017 ОТ
09.03.2017г. НА УПРАВЛЕНИЕ, СОДЕРЖАНИЕИ РЕМОНТМНОГОКВАРТИРНОГО

ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГОПО АДРЕСУ:
г.Ейск. ул.КомШнистическая, д..№20/1

г. Ейск
.

« 471» [№ 2017 года
Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания -

Ейск» в лице генерального директора Десятник Татьяны Александровны, действующей на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Управляющаяорганизация», с ОДНОЙ стороны и

Товарищество собственников жилья «ТСЖ 20/1» в многоквартирном доме №20/ 1 по улице

Коммунистическая в г. Ейске, в лице председателя правления «ТСЖ 20/1» —- Шабанова

Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем: 7

_1. Считать расторгнутым договор №11/У/МКД-2017 от 09.03.2017 года на управление,
содержание и ремонт многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ейск, ул.
КоММунистическая, д.20/ 1 .

2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора №11/У/МКД-2017
на управление, содержание и ремонт многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.
Ейск, ул. Коммунистическая, д.20/ 1.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих

одинаковуююрИДическую силу.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИСТОРОН

«Управляющая организация»: «ТСЖ»:

Общество с ограниченной ответственностью Товарищество собственников жилья

«Городская управляющая компания — «ТСЖ 20/1»

Ейск» ‘ многоквартирного дома .№ 20/1 по
ул. Коммунистическая, г. Ейск, в лице

Сокращенное наименование: ООО «ГУК - председателяправления:
Ейск»

Лицензия серия 023 № 000645 от 13.09.2016

гоца № 557

Индекс: 353691, г. Ейск, ул. Коммунистическая,
20/6 Телефон/факс 8-86132-7-30—63

ИНН 2361014076 КПП 236101001
ОГРН 1162361050543
р/с 40702810500040008333
в ПАО «КРАЙИНВЕСТБАНК» г.,{Краснодар
БИК 040349516, к/с 30101810500000000516

,; "" ‚' {д;};‘г’э "' ‚:. 82 Т.А. Десятник
дампа вШР

` .“ '
\ \.
А :: .

‘: ‚ч с»; _[;&/{СБ,}? `

*
« і

\- {
41 „(3,1 дм ”

‘

\.9А% ‘ #7!
. \ ‚г\

&‘ …а» <> ‚<>…

._ __“ 2351$“ 9:0;«.`/. , \.ЁЬ/`ы: ч.5, 6 2 а 5353...!
"
“%,